
Gültig ab 09.12.2018

DS 2 Busbahnhof/Bahnhof - Steinweg/Kindergarten

VERKEHRSGESELLSCHAFT  BREGTAL mbH (VGB), Siederstr. 37, 78054 Villingen-Schwenningen,  07720 / 99 78 0, Fax: 07720 / 99 78 28, E-Mail: info@v-g-b.de

 An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 20.06. und 01.11.2019 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.

Montag - Freitag
Hinweise                                              

Linie DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2
Fahrt 10 30 50 70 90 110 130 150 170 190 210 230 250 270 290 310 330 350 370 390 410 430 450

Donauesch. Busbahnhof ab  7:00  7:30  8:00  8:30  9:00  9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Donauesch. Käferbrücke  7:02  7:32  8:02  8:32  9:02  9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Donauesch. Rathaus  7:03  7:33  8:03  8:33  9:03  9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
Donauesch. Mühlenbrücke  7:04  7:34  8:04  8:34  9:04  9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Donauesch. N.Wolterdinger Str.  7:05  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Donauesch. Kreisklinikum  7:06  7:36  8:06  8:36  9:06  9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Donauesch. Holzsteigweg  7:08  7:38  8:08  8:38  9:08  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Donauesch. Falkenweg  7:09  7:39  8:09  8:39  9:09  9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
Donauesch. Steinweg/Kindergart  7:10  7:40  8:10  8:40  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

Montag - Freitag Samstag
Hinweise                      

Linie DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2
Fahrt 470 490 50 70 90 110 130 150 170 190 210

Donauesch. Busbahnhof ab 18:30 19:00  8:00  8:30  9:00  9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00
Donauesch. Käferbrücke 18:32 19:02  8:02  8:32  9:02  9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02
Donauesch. Rathaus 18:33 19:03  8:03  8:33  9:03  9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03
Donauesch. Mühlenbrücke 18:34 19:04  8:04  8:34  9:04  9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04
Donauesch. N.Wolterdinger Str. 18:35 19:05  8:05  8:35  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05
Donauesch. Kreisklinikum 18:36 19:06  8:06  8:36  9:06  9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
Donauesch. Holzsteigweg 18:38 19:08  8:08  8:38  9:08  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08
Donauesch. Falkenweg 18:39 19:09  8:09  8:39  9:09  9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09
Donauesch. Steinweg/Kindergart 18:40 19:10  8:10  8:40  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10

 = nicht vom 29.07. bis 07.09.2019  = Busse in Niederflurtechnik
mit Rollstuhlrampe,
betriebsbedingt Hochbodenbusse möglich.


